Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26.04.2012 г.  № 173

пос.Некрасовское

О внесении изменений в постановление администрации

СП Некрасовское от 11.01.2012 №4

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

при предоставлении которых необходимо использование

межведомственного и межуровневого взаимодействия»

В связи с внесением изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Некрасовское, утвержденный постановлением администрации СП Некрасовское  от 26.04.2012 года № 172 , администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить перечень муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия в новой редакции  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Некрасовское

В.А. Лосев

Приложение 1

к постановлению

администрации СП Некрасовское

от 26.04.2012 г.  №173

Перечень муниципальных услуг, при  предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик

	1
	Выдача разрешений на строительство объектов

	Отдел архитектуры и градостроительства

	2
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

	Отдел архитектуры и градостроительства

	3
	Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)

	Отдел архитектуры и градостроительства

	4
	Выдача градостроительных планов земельных участков

	Отдел архитектуры и градостроительства

	5
	Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании

	Отдел архитектуры и градостроительства

	6
	Прием документов, необходимых для согласования перевода  жилого  помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе

	Отдел архитектуры и градостроительства

	7
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания

	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	8
	Заключение договоров социального найма жилого помещения
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	9
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Общий отдел